
  

 

 
 
 

Associazione dei Comuni Toscani - Viale Giovine Italia 17, 50122 Firenze 

Tel +39 055 2477490 - posta@ancitoscana.it - pec@ancitoscana.com - www.ancitoscana.it - C.F. 84033260484 - P.I. 01710310978 

 

 

Decreto del Direttore Generale prot. N. 1589 del 25/07/2023 
 
 
OGGETTO: PRESA D'ATTO ERRORE MATERIALE DI TRASCRIZIONE DELLA LINEA DI PROGETTUALITÀ 
RELATIVA AL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE PROT. N. 1418 DEL 27 GIUGNO 2023 DI AFFIDAMENTO 
DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 1 co. 2 lett. a) DEL D.L. N. 76/2020 (SEMPLIFICAZIONI) per il servizio di 
smontaggio e rimontaggio pareti Auditorium Rogers per il convegno “Abitare con cura: Attori, percorsi 
e politiche per l’inclusione abitativa” – Scandicci 30 Giugno - CIG Z8A3BB4379 – aggiudicato a Il Giglio del 
Campo Società Cooperativa - ONLUS - P.iva 06462690485 - C.F. 06462690485 

 
IL DIRETTORE 

 
Visti: 
 
- il vigente Statuto dell’Anci Toscana; 
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016. Codice dei contratti pubblici n. 50 e ss.mm.ii.; 
- il Decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000 n. 445, e ss.mm.ii., Testo unico delle 
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 
- la Legge 7 agosto 1990 e ss.mm.ii., n. 241, recante le Norme sul procedimento amministrativo; 
- la Legge Regionale Toscana 13 luglio 2007, n.38 e ss.mm.ii., Norme in materia di contratti pubblici e 
relative disposizioni sulla sicurezza e regolarità del lavoro; 
- il vigente Regolamento interno di Anci Toscana per l’individuazione degli operatori economici nelle 
procedure di acquisizione di cui all’art. 36 del d.lgs. 18/04/2016 n. 50 e ss.mm.ii. e per il conferimento di 
incarichi professionali approvato dal Comitato Direttivo il 17 dicembre 2018; 
- il Decreto del Direttore Generale prot. N. 1418 del 27 giugno 2023 di aggiudicazione del servizio di 
smontaggio e rimontaggio pareti Auditorium Rogers per il convegno “Abitare con cura: Attori, percorsi e 
politiche per l’inclusione abitativa” – Scandicci 30 Giugno - CIG Z8A3BB4379 a Il Giglio del Campo Società 
Cooperativa - ONLUS - P.iva 06462690485 - C.F. 06462690485 
 
Considerato che: 
- nel suddetto Decreto del Direttore Generale prot. N. 1418 del 27 giugno 2023 è stato, per un mero errore 
materiale, riportato il riferimento alla “Progettualità 3 - Osservatorio Sociale Regionale, Azione 3.8. - 
Fenomeno migratorio” anziché alla “Progettualità 1 - Azione 1.7. Fenomeno migratorio” dell’Accordo di 
collaborazione tra Regione Toscana e Anci Toscana in materia sociosanitaria del sistema territoriale 
integrato - CUP B59I23000560002 (Delibera 171 27/2/2023) 

  
Preso atto che: 
- Il riferimento corretto è “Progettualità 1 - Azione 1.7. Fenomeno migratorio” 
 

DECRETA 
 

-  di prendere atto dell’errore materiale evidenziato; 
- che la dicitura corretta della progettualità riferita all’Accordo di collaborazione tra Regione Toscana e 
Anci Toscana in materia sociosanitaria del sistema territoriale integrato - CUP B59I23000560002 (Delibera 
171 27/2/2023) contenuta nel decreto Direttore Generale prot. N. 1418 del 27 giugno 2023 è “Progettualità 1 
- Azione 1.7. Fenomeno migratorio”; 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul proprio profilo del committente nella 



 

 

 
 

2 
 

sezione “Amministrazione Trasparente”  
https://ancitoscana.portaletrasparenza.net/it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti.html. 
 
 
Il Direttore 
Simone Gheri 
 


		2023-07-25T11:54:06+0200
	Simone Gheri




